索引号：
11220000MB1671025B/2022-

02477
分类： 政策法规;通知

发文机关： 吉林省林业和草原局 成文日期： 2016 年 09 月 13 日

标题：
吉林省林业厅关于印发《吉林省林业厅林木种子经营许可监管办法》的

通知

发文字号： 吉林法〔2016〕497 号 发布日期： 2016 年 09 月 16 日

  吉林省林业厅关于印发《吉林省林业厅

  林木种子经营许可监管办法》的通知

    吉林法〔2016〕497 号

各（市）州林业（管）局，各县（市、区）林业局，长白山保护开发区林业

局，白城市芦苇局，各国有林业局、森林经营局，省林业厅驻各地（局）森林

资源监督专员办事处，省林业厅各处室、各所属单位：

  依据《关于加强商事制度改革后续市场监管工作的实施意见》（吉政办发

〔2015〕50 号）部署，现将《吉林省林业厅林木种子经营许可监管办法》印发

给你们，请认真组织实施。

                  吉林省林业厅

                   2016 年 9月 13 日